
Shipka / Kazanlak / Sofia → Ruse → Bucuresti

30131 Bus Bus 40102 Bus 40114 464 460 382 / 60
Shipka --- --- >  ~07:30 ~07:10
Kazanlak 06:41  06:42 >  08:15 ~08:00  < --- 06:50 ---
Tulovo 06:58  07:00 ~08:40 ====== 07:55  07:57 | 08:58  08:59
Dabovo 07:07  07:08 --- 42205 08:05  08:06 | 09:07  09:08
Gabrovo --- > 08:55 | 08:00 |
Careva Livada ???  ??? 09:33  09:34 ====== 10:22  10:23
Drjanovo 09:30  < 09:44  09:45 40114 10:33  10:34 --- ---
Sofia --- | >  06:55 --- | >  08:50 >  19:00
Gorna Orjahovitsa 10:35  < 10:42  10:48 >  11:05 12:58  13:08 22:55  23:05
Ruse --- --- 13:24  13:40 --- 15:05  15:45 01:05   02:15
Ruse-Tovarna Sp. 13:44  13:44 ====== | |
Ruse-Razpredelitelna 13:47  < RE 9346 | |
Giurgiu --- >  15:50 | |
Giurgiu Nord 15:55  15:56 16:10  16:32 02:40   03:20
Videle 17:14 17:41  17:42 |
Bucuresti Nord --- 18:30  < 05:28   06:12
Ploiesti Sud --- 07:02   07:04

Bucuresti → Westrumänien → Budapest

IR 1741 IR 1631 (fährt Nicht)IR 1641 / RE 11404 IR 1695 IR 1647 IR 1821 EN 346 Dacia EN 472 Ister D 406 Corona R 3115 IR 266 D 72 TRAIANUSBus Christian Transfers
Bucuresti Nor >  18:30 20:00  20:30 >  21:20 >  21:46 >  22:00 >  23:45 >  13:10 >  17:40 >  5:45
Ploiesti Vest 19:11  19:30 21:11  21:13 22:01  22:03 | 22:41  22:43 | 13:49  13:51 18:19  18:21 --- --- |
Brasov 21:09  21:18 23:13  23:25 23:59  00:11 | 00:42  00:54 | 15:36  15:45 20:09  20:17 >  18:55 >  03:28 |
Teius 02:17  02:19 04:19  04:22 | | | | 20:26  20:44 | | | |
Deda | | 04:21  04:25 | 05:18  05:28 | | | 23:01  23:09 07:24  07:27 |
Saratel | | ???  ??? | 06:17  06:41 | | | 0:09   0:10 08:16  08:17 |
Bistrita Nord | | | | 06:55  < | | | | | |
Dej Calatori | | 06:32  06:48 | --- | | | 1:02   1:05 09:11 |
Jibou | | 08:08  08:27 | | | | | | |
Baia Mare | | 09:29  09:47 | | | | | | | --- ---
Satu Mare | | 11:13  < | | | | | | | >  12:00 >  14:59
Cluj Napoca 04:02  04:22 06:07  06:24 --- | | | | 2:08   2:21 10:15  10:32 | | |
Oradea 07:08  07:21 09:06  < | | | | 4:58   5:02 13:09  < | | |
Episcopia Biho | --- | | | | 5:10   5:25 --- | | |
Valea Lui Miha 08:26  08:27 | | | | | | | 16:18  16:37
Carei 08:52  08:53 | | | | | | 12:45 15:42  15:43
Satu Mare 09:24  < | ====== | | | | | | |
Videle --- 22:33  22:35 IC 78 Cris 00:32  00:34 | | | --- --- 6:31   6:32 | |
Timisoara Nord 07:07  < >  07:25 | | | | >  12:55 ====== IC 372 Transilvania14:05  14:15 | |
Simeria --- | 07:47  07:52 22:28  22:29 2:32   2:40 | | R 2207 11:30  11:44 | | |
Arad 8:15   8:18 10:39  < 0:58   1:03 5:12   5:19 | 14:10  14:13 >  14:40 14:19  14:29 15:15  15:23 | Debrecen 16:48—16:50
Curtici 8:47   9:10 --- 1:30   1:55 5:47   6:13 | --- 15:09  < 14:55  15:15 15:50  16:10 | |
Lököshaza 8:25   8:50 1:10   1:30 5:28   5:50 | --- 14:30  14:50 15:25  15:50 | |
Püspökladany | | | 5:50   6:02 | | | |
Szolnok 10:25  10:27 2:53   2:57 7:23   7:27 6:56   6:57 16:25  16:27 17:25  17:27 | |
Budapest Keleti 11:50  < 4:40   5:10 8:50  < 08:20  < 17:50  < 18:50  < 16:30  < 19:28 (Zugló)

Valea Lui Mihai → Debrecen

6817
Baia Mare >  4:14 ---
Satu Mare 6:07   6:20 >  14:59
Carei 7:05   7:07 15:42  15:43
Valea Lui Miha 7:45   8:37 16:18  16:37
Debrecen 8:48  < 16:48 <

Westrumänien → Sátoraljaújhely

IC 364 Ady Endre 6447 6202 IC 78 Cris 5747 IC 544 (res?) IC 655 IC 612 6122 IC 652 RIGO 5715 5135 524
Timisoara Nord >  07:25
Arad --- 8:15   8:18 --- --- --- ---
Szolnok --- 09:45  09:50 10:25  10:27 >  10:33 10:37  10:38 10:45  10:50 >  11:33
Oradea 10:00  10:03 | --- | | | |
Episcopia Biho 10:11  10:26 | | | | |
Biharkeresztes 09:41  10:05 >  09:50 | | | | |
Püspökladan 11:00  11:33 10:47  < 10:56  10:58 | --- 11:38  11:39 11:56  11:58 | ---
Hatvan --- --- | ====== 11:47  < 11:51  11:53 --- | | 12:47  < 12:51  12:53
Füzesabony | 5115 --- 12:29  12:31 12:52  12:53 | | ====== 13:29  13:32
Debrecen 11:32  11:35 --- --- | 12:07  12:09 12:32  12:35 --- 5224 --- |
Nyíregyháza 12:17  12:48 >  12:41 14:30  < 12:39  < 13:17  13:48 >  13:26 --- >  13:39 |
Mezőzombor --- 13:35  13:36 |  | --- --- | 14:17  14:18 14:35  14:36 15:17  15:18
Szerencs 13:40  13:45 13:55  13:57 14:00  14:01 >  14:13 14:40  < 15:11  15:13
Sátoraljaújhely --- --- --- 15:09  < --- 16:09  <

Slovenské Nové Mesto → Košice

Os 8812 Os 8814 bus 811481 27bus 811416 65 Os 8816
Slovenské Nov ??  14:43 ??  15:43 15:53 --- 16:43
Trebišov, AS | | 16:31 16:35 |
Košice 15:50  < 16:50  < --- 17:39 17:50

--- --- --- ---

Košice / Zvolen / Budapest → Böhmen → Dresden

R 440 Excelsior Sp 1852 Fatran / R 606 OhřeEN 476 MetropolEN 476 Metropol EC 170 Hungaria EC 276 Slovan R EN 456 S
Košice > 18:15 ---
Zvolen osob. s | > 19:09 Über Nymburk-Litomerice ohne Zeitverlust, oder über Nymburk-Ceska Lipa mit letztem ELS, auch möglich. >|
Zvolen mesto | 19:12 19:13
Vrútky 21:03 21:05 20:47 20:49
Žilina 21:21 21:36 21:06 21:36 --- --- --- ---
Budapest Kelet | | >  20:05 >  20:05 >  09:25 >  11:25 ---
Praha hl.n. 3:48 5:16 6:23 7:29 04:09  04:29 06:23  < 16:21  16:29 18:21  < >  18:48 >  18:29
Ústí n. L. hl. n. 6:39 6:48 8:42 8:48 5:41   5:43 --- 17:40  17:42 --- 20:14  20:16 19:40  19:42
Teplice v Čec 7:04 7:06 9:04 9:06 | --- | | |
Most 7:32 7:33 9:32 9:33 | --- --- autobus 421103 9 | | |
Karlovy Vary 8:47 8:49 10:47 10:49 | --- Bus 09:51 10:50 | | |
Sokolov 9:11 9:13 11:11 11:13 | ====== --- 9:32, +2h … 11:48 | | | | |
Cheb 9:41 < 11:41 < | 10:06 & 14:06 10:24, +2h … --- | 12:20 | | | | |
Marktredwitz --- --- | | 10:49 11:06, +2h … | --- | | | | |
Plauen (Vogtl) ob Bf | 11:35 & 15:35 --- 11:59, +2h … | | | | | |
Potůčky | --- | | 11:04 12:18 --- | | |
Johanngeorgenstadt | | | ====== 11:08 --- 11:33, +1h … | ====== | |
Zwickau(Sachsen) Hbf | 12:29, +2h … 11:45, +2h ... 13:29, +2h … --- 12:43, +1h … | Os / RB | |
Děčín hl. n. 6:01   6:04 | --- | --- 17:58  18:00 >  20:40 20:32  < 19:58  20:00 ---
Bad Schandau | | | 18:15  18:17 21:08  < --- 20:15  20:17 >  21:11
Dresden Hbf 6:49   7:03 14:01, +2h … 14:56, +2h … 18:45  < --- 20:47  20:53 21:56  21:58

11:35  →



IC-Zuschlag
Satu Mare >  14:48 >  14:33 >  15:38 ---
Carei 15:42  15:43 15:18  15:22 16:21  16:22 >  16:44 ---
Mátészalka | --- | 16:55    17:03
Valea Lui Miha 16:18  16:37 ====== 17:06  17:41 --- | ---
Debrecen 16:48  <   17:26 ====== ====== 18:39 19:04 ---
Cegléd --- 19:36  < >  19:48   19:48 --- 20:56 20:59
Szeged --- | 21:15  < | 22:26
Köbanya-Kispest 20:40 --- 21:37 ---
Zugló 20:49 21:45
Budapest-Nyugati 20:57  < 21:54

hourly EC Os Os EC Os Ex Os hourly Bus
Szeged X:45 --- ---
Budapest-Kelet | >  11:25 >  13:25
Zugló [X+2]:58  [X+2]:59 | | ---
Budapest-Nyug [X+3]:07  < | | >  X:07
Vác --- 12:08  12:09 14:08  14:09 X:32  X:34
Szob 12:35  12:36 --- 14:35  14:36 --- [X+1]:08  <
Štúrovo 12:49  12:52 >  13:19 14:49  14:52 15:22 --- ====== ---
Nové Zámky 13:17  13:19 | 15:17  15:19 | >  15:54 Bus 15:50
Nitra --- | --- --- | --- | 17:10 16:50  <
Levice 14:26  < >  14:59 16:30  < 16:32  16:34 17:09  17:12 | ---
Zvolen osob. st. --- 16:41  < --- 17:40  17:42 18:41  < 18:40
Banská Bystricá --- 18:00  < --- ---

Os bus
Budapest-Kelet --- [2X]:38
Budapest-Déli X:20 |
Komárom [X+1]:44 [2X+1]:52 --- ---
Komarno --- --- 14:41 14:45
Nové Zámky 15:12 15:45  <



International National
Regular RailPlus

Tulovo → Ruse 12.20 BGL
Ruse → Bucuresti 8.96 EUR 8.56 EUR
Ruse → Videle 6.35 EUR 5.95 EUR
Videle → Bucuresti Nord 18.5 RON / 7.5 RON

Satu Mare → Valea Lui Mihai 9.50 RON
Satu Mare → Carei 5.50 RON

Valea Lui Mihai → Debrecen 6.16 EUR (27.36 RON) 6.60 EUR
Carei → Debrecen 11.90 EUR (52.86 RON) 12.80 EUR

Debrecen → Szeged → Szob 9100-9515 HUF (29.97-31.34 EUR)
Debrecen → Szob 4660-5195 HUF (15.35-17.12 EUR)
Valea Lui Mihai → Szeged → Szob 37.94 EUR 40.70 EUR
Valea Lui Mihai → Szob 26.18 EUR 28.10 EUR


	Fpl.auszüge
	Ungarn
	Preise

